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BÄSTA FÖRÄLDRAR!

Nu är hösten här! Efter veckoslutets regn och rusk kan det inte råda något tvivel om den saken.
Flexklassen hann precis klara av sin lägerskola med övernattning i tält torsdag­fredag senaste vecka.

Just nu har åk 9 sin praoperiod, v. 40 och 41. Infobrevet delas ut till dem när de kommer tillbaka
till skolan, men jag hoppas att föräldrarna hittar till hemsidan före det.

Lärarna i skolan skuggar kolleger i distriktet, d.v.s. följer med arbetet i distriktets ls­skolor
Kottby, Månsas och Staffansby. Vi hoppas på svarsbesök ännu i höst.

Kollegiet har startat en bokcirkel för pedagogisk litteratur. Det innebär att lärarna träffas i grupp
och en i taget berättar om något den läst och tankar läsningen gett. Vi hoppas att det skall ge upphov
till livliga diskussioner om arbetet här i skolan och på det sättet ge oss nya idéer och impulser.

Åk 8 deltar under hösten i en kulturkurs med temat återvinning. De kommer t.ex. att besöka
Picasso­utställningen och delta i fyra workshopar, bl.a. om musik och improvisationsteater.

På föräldrars begäran kommer nya provdatum som slås fast med klasserna också att meddelas
hem via Wilma. Vi hoppas att det skall vara till nytta, men fortsätter också att arbeta med elevernas
eget ansvarstagande i skolan.

Vi planerar en föräldrakväll, uttryckligen med diskussion föräldrarna emellan, om rusmedel av
olika slag. I skolan upplever vi att ungdomarnas attityder till t.ex. cannabis förändrats och att risken
att de någonstans kommer i kontakt med drogen har ökat. Det är viktigt att vi vuxna inte är blåögda
i dessa frågor, utan att vi har kunskap och visar att vi, trots att ungdomarna kanske är motsträviga
ibland, är intresserade av vad de sysslar med. Tyvärr har jag i skrivande stund inte ett datum för
föräldraträffen, men återkommer så snart jag fått svar på mina förfrågningar.

Den 14.10 ordnas temadagen Hand­i­hand­i­kapp för åk 5­10. Våra gäster berättar under dagen
om hur det är att leva med handikapp och låter eleverna pröva på t.ex. anpassade bollspel. Dagen
ordnas inom temat ”en välmående skola”, för att främja tolerans och lära eleverna att se på världen
ur olika synvinklar. Dagen öppnas av vår nya linjedirektör Mikael Flemmich från Utbildningsverket
och sedan inleder rektor em. Chris Nyström med presentation av dagens tema. Skoldagen börjar
kl. 9:15 i KF­klassrummen och avslutas gemensamt i salen c. kl.14. Eleverna hinner med två
arbetspass per klass. Passen kan t.ex. innehålla info om synskada eller hörselskada, samt möjlighet
att bekanta sig med hjälpmedel man har nytta av som handikappad. Eleverna får också prova på
inlevelseövningar.

Ny period inleds med höstlov den 15­16.10. Det innebär ny läsordning för eleverna fr.o.m.
måndagen den 19.10. Åk 10 skall få mellanrapporter om period I så fort alla kommentarer skrivits
in.

Tisdagen den 20.10 har vi Helsingforseftermiddag. På baksidan av detta brev finns ett schema
över årets Helsingforseftermiddagar och periodarbeten. Skolfoto blir det den 22­23.10. Alla elever
ges möjlighet att besöka Bokmässan den 22.10, åk 6 och 7 under skoldagen och andra frivilligt efter
skoldagens slut. Mera info i klasserna senare. Nästa infobrev delas ut den 4.11.

Med önskan om en fin höst,

Ellinor Hellman
rektor
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